
                     Zarządzenie  Nr 101/FiP/2019 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 12 grudnia  2019 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust.4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) -  Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się podziału rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, 

jak w Tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1  

Plan podziału rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 

758   Różne rozliczenia -11 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -11 000,00 

  4810 Rezerwy -11 000,00 

Razem:   0,00 

 


